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‘@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AucTtaHuna 46
13.02.2022

Masnbumky, 200m BosnbHbIA CTUMb
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log poxageHnsa 2004 - 2007

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatms MC 12 +: 1:54.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:01.45 / HopmaTtus | pa3psag 9 +: 2:09.75 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 2:24.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 2:42.50 / HopmatuB | oH. pa3psg 9 +: 3:08.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 3:48.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 4:28.00
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rbIAIMAHOB Kamunb
MOMNECKY KoHCTaHTUH
rPOMOB AMuTpuii
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BOJIKOB McTtucnas
MUTPOLLEHKOB Anekceii
EP3VH Kupunn
BEJINYKO Kupunn
rOJIOBALIKUW Hukuta
BAPBbIBUVH Huknta
JYBAHCKWW Masen
AKOIOB AHgpeii
CTONAP Cepreit

9 OArENb Apocnas
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3ACCEEB Mapart
CA30HOB Tumodheli
ACAHOB Martgeii
KOBHEP Oner

MWTWH VBaH
BOBPUNLLOB AaHnna
FTANNTAKTUOHOB AaHuunn
FONOBWIH ApTém
BYPAUKOB Hukuta
MAPTHOYEHKO BorgaH
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KomaHga 3anBoyYHOe Bpemsi

PCLLUOP "AkBaTuka", KazaHb

KCH "Fitron", PocToB-Ha-[JoHy
OCLLOP "OauHuoBo", OAMHLOBO

OCLUOP "OpaunHuo0B0", OAMHL0BO
CLUOP Ne 1, Mocksa

LUM "YemnuoH", Tyna

KCI "Fitron", PocToB-Ha-[loHy
CLU Ne 2, MpoTtsuHo, MO

LU "Yemnunon", Tyna

LICKA, OanHuoBo

RSO SwimTeam, LixuHBan

HCO "CLUOP BBC", HoBocnbupck
AHO "LIBBC", KpacHospck

RSO SwimTeam, LixuHBan

LICKA, OauHuoBo

OCLUOP "OauHuoBo", OAMHLOBO
OCLUOP "OauHuoBo", OAMHLOBO

CL Ne 2, MpoTBuHO, MO

OCLUOP "OpaunHuo0B0", OAMHL0BO

UM "YemnuoH", Tyna

LICKA, OanHuoBo

CLU "MiBaHTEEBKA", MIBaHTEEBKA

CK "SWIMMING STARS CLUB", CI16

2:30.00
2:25.00
2:30.00

2:19.00
2:17.00
2:16.00
2:15.00
2:14.30
2:15.00
2:16.00
2:16.00
2:18.00
2:20.00

2:13.00
2:12.00
2:11.00
2:11.00
2:10.33
2:11.00
2:11.00
2:11.70
2:13.00
2:13.00

LiBopeL, BoAHbIX BUAOB cnopTa, bacceitH 50 m
r. KaszaHb,12-13 cpeBpans 2022 r.

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.71436
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AnctaHums 46, Manbumky, 200m BosibHbIA CTWb
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E®PEMOB ®épnop
LWYBHWNKOB Makap
BNAAVMNPOB OaHunn
XOMEHKO Hukunta
MbI30OB Muxaunn
KO3/M0OB AnekcaHgp
ANAbIK Mupocnas
KYUEPIH BorpaH
CMEPKWNC PomaH
BEPOBKWVH VBaH
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KOPOJIEB AnekcaHgp
TOKAX JOMUHUK
rONbAEHBEPT puropwia
BOPOHOB Mapk
YI10B Makcum
XAUKEBWY OaHuunn
CYPOB Bacunwii
YCTUHOB Tumodeli
CbICOEB AnekcaHap
MOTAMOB lMpuropwii
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CMWPHOB ApTém
HOBWKOB JaHuna
LINHKOBCKWI Bnagucnas
HEPETWH Aptem
XNEBOPO4OB Unbs
ANOBETA Omutpuii
E/IMCEEB Anekcanap
MVIXANOB UBaH
MAKAPEHKO Cepreii
TOPLWWNH Bnagmumnp
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Boepocowiickan DERERALMA NNIABAKAR
benepaum nnapanus  PECHYEANEN TATAPCTAH

AHOCLU Ne 1, bnaroselleHck 2:10.00
HCO "CLUOP BBC", HoBocnbupck 2:09.50
CK"SWIMMING STARS CLUB", CI16 2:09.00
CLUOP "[fenbthun", BpsiHck 2:08.00
OCLUOP "OauHuoBo", O4MHLOBO 2:08.00
LICKA, Mocksa 2:08.00
000 "Taypac-duTHec", CaHkT-MeTepbypr 2:08.50
wn "My CHAMPS", KazaHb 2:09.00
CK "OnHamo", MockBa 2:09.50
CLUOP "KOHocTb MockBbl", MockBa 2:10.00
CLlU "MBaHTeeBKa", iBaHTEEBKA 2:07.93
UM C. Komaposoii, Mocksa 2:07.00
CLU "MNBaHTeeBKa", ViBaHTEEBKa 2:05.00
UM "YemnuoH", Tyna 2:04.00
CLU "MiBaHTeEBKA", MIBaHTEEBKA 2:03.00
CLUOP "MockBu4", MockBa 2:03.00
UM "YemnuoH", Tyna 2:04.00
CLUOP "HOM - CKN®bI", Mockea 2:07.00
CLUOP Ne 1, Mocksa 2:07.70
LM "YemnuoH", Tyna 2:08.00

CK "SWIMMING STARS CLUB", CI6 2:01.90
CUK "Akapgemuns nnasaHus", CaHkT-MeTep6y2:01.00

OHOCL Ne 1, BnaroseLugeHcK 2:01.00
CLUOP "Mocksuy", Mocksa 1:59.00
AHO CK «CKA-cBuM», CaHkT-MNeTepbypr  1:57.00
CK "OnHamo", MockBa 1:58.00
UM C. Komaposoii, Mocksa 2:00.00
CK "SWIMMING STARS CLUB", CI6 2:01.00
Cuw "Onumn", ®pA3nHo 2:01.45
CK "OuHamo", MockBa 2:02.00

LiBopeL, BoAHbIX BUAOB cnopTa, bacceitH 50 m

r. KaszaHb,12-13 cpeBpans 2022 r.

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.71436
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